APR
Ba no
eins 1b+

PODER MibiciAnIO

JUSTIÇA ELERORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 300/86,

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Tribunal Regional lileiloral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e, Lendo em vista o que resolveu O Egrégio
rms - qa e q Pribunal em sua sessão de 11 do corrente mes,

RESOLVE:

Nomear para compor a Junta Eleitoral da 652 Zona, sedinda

em PETROLINA De COLÁS=0 nas próximas eleições de 15 de novembro,

os cidadãos abaixo relacionados:

L ALVINO Pina CARDOSC

2 DJATA FÉVIO DVD SANTOS

*- porIvaL BRITO DOS Santos:
d- VANDENLEY FARIA

5» JERÔNIMO DE AQUINO PERQLINA e

CUMPRA-SE, ANOTE- st Il PUBLIQUIS se

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'TIURUNAL REGIONAL BELLITO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, “14 DE noveint o N Di 1986.

£

1)

HOMERO SNBINO DE EREITAS
PRESIDENTE